
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 844469

Prodej pozemku k bydlení, 2050 m², Těrlicko
73542, Těrlicko

4 157 400 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 050 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji slunný pozemek určen k výstavbě jednopodlažního domu. Jeho výměra
2 050 m2, vznikne oddělením ze stávající parcely, na základě geodetického zákresu. Tato zahrada je lehce svažitá. Na
hranici pozemku jsou veškeré inženýrské sítě, pouze kanalizace by byla řešena vlastní ČOV. Poloha pozemku sice
nabízí klidné bydlení, ale zároveň i veškerou občanskou vybavenost v blízkosti. Největším přáním majitelů je, aby
pozemek i dům, který zde nový majitel zakoupí a postaví, byl již koncovým sousedem. Zaručujeme vstřícnost a
přátelskost ze strany prodávajících.
S financováním Vám ráda pomůže naše hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí .
Budeme se na Vás těšit na prohlídce. Tým MMreality.


